DE 2017.

ACIDES
Academia Integrada de Defesa Social

I" .
iIt;;..
~

fi;~dlíf!trc~
SECRETARIA DE

DEFESA SOCIAL

BG.50S N" ó2-W
DATA: c;2.~l---.1il 1~

PORTARIA SDS N° 5 ~3~ ,DE 023 DE IJOV E.MB iW
o Secretário de Defcsa'Social, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto n°
28.486, de 17 de outubro de 2005, pelo Decreto n° 32.540, de 24 de outubro de 2008 e com ..
as modificações do Decreto n° 33.254, de 3 de abril de 2009, RESOLVE:

Excluir, a contar de 13 de novembro de 2017, do Curso de Formação e Habilitação de
Praças da Polícia Militar de. Pernambuco - CFHP PM 2017/2, sob a supervisão do
Campus de Ensino Metropolitano I (CEMET I), da Academia Integrada de Defesa Social -
ACIDES, o candidato abaixo discriminado, por não ser mais do seu interesse em permanecer
no referido curso, conforme requerimento encaminhado através do Oficio n° 214/2017 -
CA/CEMET 1(SIGEPE nO 4059861-6/2017):

/
RG

1294054341-
SSPBA

ANTÔNIO
S

NOME PROCESSO

0008262-61.2017.8.17.9000

I

	00000001
	00000002